

Następnie przystąpiono do głosowań nad udzieleniem absolutorium poszczególnym Członkom Zarządu za 2012r.:

Prezes Zarządu Roman Abramczuk –5 głosów za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw;

Członek Zarządu Marian Słowik – 5 głosów za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw;

Członek Zarządu Agnieszka Potempa – 5 głosów za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw.

W związku z powyższym Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że Walne Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia udzieliło wszystkim Członkom Zarządu absolutorium za ubiegły rok.

W dalszym toku Zgromadzenia Prezes Zarządu przedstawił aktualną informację o stanie zaawansowania budowy kolejnych studni w Kamerunie i przedstawił krótką relację z jego tego rocznego wyjazdu do Kamerunu, Czadu i Republiki Środkowoafrykańskiej. Ponadto Roman Abramczuk poinformował zebranych o przeprowadzonej przez dwóch członków Stowarzyszenia, tj. Rafała Fronię i Jarosława Mazura akcji podziękowań dla darczyńców nie będących Członkami Stowarzyszenia w formie przesłanego listu z oficjalnymi podziękowaniami i oprawionych zdjęć ilustrujących nasze studnie. Dodatkowo Prezes Zarządu przekazał informację o koncercie charytatywnym na rzecz Stowarzyszenia i zbiórce przez przedszkolaków puszek, z których dochód także został przekazany na rzecz Stowarzyszenia – dla bardziej szczegółowych informacji o tych akcjach odsyłamy do naszej strony internetowej www.dlaafryki.org.pl

W toku realizacji punktu 13 obrad pojawiły się następujące tematy:

- opracowanie kosztorysu wydania książki ze zdjęciami z naszych podróży (możliwość dodatkowej zbiórki datków na rzecz Stowarzyszenia), propozycję ma przedstawić Andrzej Cieśliński.
- uatrakcyjnienie (przeredagowanie i lepsza grafika) strony internetowej Stowarzyszenia, sprawą ma się zająć Roman Abramczuk i Marian Słowik.
- ograniczenie kosztów związanych z prowadzeniem księgowości Stowarzyszenia, sprawę ma sfinalizować Marian Słowik.
- poruszona sprawa aktywizacji członków Stowarzyszenia i ich większa integracja wzbudziła ożywioną dyskusję, padły propozycje organizacji spotkań z „przeźroczami” i spotkań nieformalnych w formie „ogniska”.